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0.000‰

km
41

0.
43

5

327.90m

679.25m
-3.050‰

r2 = 1570m

ZP
km

 4
10

,6
32

km
 4

10
.7

60

Ś = 5000

‘ 153  140

km
41

0.
60

0

160.00m342.66m -3.093‰

+2.875‰

km
 4

10
,6

39

ZP

KP
=Z

O
km

 4
10

,7
63

km
 4

10
,8

39
KO

=Z
P

‘ 152  640

+3.050‰

km
41

0.
76

3

320.38m
327.90m

-3.368‰

r = 425m

1
2

ZP
km

 40,621

km
 39,924

KO=ZP

KP
km

 39,974

km
 41

1,7
36

KO
1=

ZO
2

km
41

1.
67

1

Ś = 6500
‘ 151  110

77
.04

m

84.09m

km
41

1.7
55

-2.
07

7‰

-1.308‰

KP
=Z

O
km

 4
11

,1
41‘ 150  900

+0.696‰

0.000‰

km
41

1.
66

6

223.02mdo st. stavu

r = 940m

r = 400m

4,73
4,69

4,82
4,76

r=500 m

Ś = 4000

ZO
km

 0
,0

51

‘ 162  360

-26
.70

8‰

+2
3.8

37
‰

km
 0

,2
86

14
8.2

7m

16
1.9

3m

km
 0

,2
24

ZP

KP
=Z

O 1
km

 0
,2

86

km
 0

,3
24

KO
 =

ZP
1

m

r =280 m 1

2
m

KP
 =Z

O
km

 0
,3

96

r = 425 m
2

‘ 157  900
‘ 159  670

-22.125‰27.000‰
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Mostevid. km 39,729
sv. kol. 10,87 m, vol. v. 6,51 m

kam.dl.

TS

L zeď 0,7
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 39,416

km 39,205

Ro=3000m

153 286

km
 39,400

-0,047‰

760,00m
5,492‰

59,00m

Ro=3000m

153 610

km
 39,459

-5,492‰

59,00m
13,395‰

57,11m

Ro=3000m

154 375

km
 39,516

-13,395‰

57,11m

19,640‰

82,75m

Ro=3000m

156 000

km
 39,599

-19,640‰

82,75m

19,827‰

75,14m

Ro=3000m

157 490

km
 39,674

-19,827‰

75,14m

21,478‰
69,00m

Ro=3000m
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 39,743
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69,00m
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ŽST Žalhostice
stavební úprava VB
SO 03-40-01

ŽST Žalhostice
Nástupiště
SO 03-14-01
ŽST Žalhostice

ŽST Žalhostice
Nástupiště
SO 03-14-01

ŽST Žalhostice
Orientační systém
SO 03-43-01

ŽST ŽalhosticeŽST Žalhostice
Orientační systém
SO 03-43-01

Žst. Žalhostice
Přístřešky pro cestující
SO 03-41-01

Žst. Žalhostice
Přístřešky pro cestující
SO 03-41-01

v ev. km 40,035
Železniční propustek
SO 02-21-01

v ev. km 40,116

Železniční propustek

SO 03-21-01

v ev. km 40,589
Železniční propustek

SO 03-21-03

v ev. km 40,903
Želez

niční 
propu

stek

SO 04-21-01

ŽST Žalhostice
rozhlas pro cestující
PS 03-02-06

ŽST Žalhostice
rozhlas pro cestující
PS 03-02-06

Žalhostice - Liběšice
DOK
PS 03-02-02
Žalhostice - Liběšice
přenosové zařízení
PS 03-02-03
ŽST Žalhostice
sdělovací zařízení
PS 03-02-04
ŽST Žalhostice
EZS
PS 03-02-05

ŽST Žalhostice
kamerový systém
PS 03-02-08

ŽST Žalhostice
kamerový systém
PS 03-02-08

ŽST Žalhostice
informační systém
PS 03-02-07 ŽST Žalhostice

informační systém
PS 03-02-07
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SO 20-75-01

Úpra
va a 

ochra
na ve

dení

kana
lizace

 SČV
K

SO 20-75-01
Úprava a ochran

a vedení

kanalizace SČV
K

SO 20-75-01

Úprava a ochrana vedení

kanalizace SČVK SO 20-75-01Úprava a ochrana vedeníkanalizace SČVK
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SO 20-73-01Úprava a ochrana vedenívodovodu SČVK

SO 20-73-01

Úpra
va a

 och
rana
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vodo
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 SČV
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SO 20-74-01
Úprava a ochra

na vedení

plynovodu SO 20-74-01
Úprava a ochr

ana vedení

plynovodu

SO 20-74-01
Úprava a ochrana vedeníplynovodu

SO 20-71-01

ostat
ní inž

enýr
ské o

bjekt
y

Lovo
sice 

- Čes
ká Lí

pa

SO 20-71-01
ostatní inženýrské objektyLovosice - Česká Lípa

Lovosice - Česká Lípa
ostatní inženýrské objekty

SO 20-70-02

Lovosice - Česká Lípa
ostatní inženýrské objekty

SO 20-70-02

Lovosice - Česká Lípa
ostatní inženýrské objekty

SO 20-70-02

Lovo
sice 

- Čes
ká Lí

pa

ostat
ní inž

enýr
ské o

bjekt
y

SO 20-70-02

Lovo
sice 

- Čes
ká Lí

pa

ostat
ní inž

enýr
ské o

bjekt
y

SO 20-70-02
Lovosice - Česká Lípa
ostatní inženýrské objekty
SO 20-70-01

Lovosice - Česká Lípa
ostatní inženýrské objekty

SO 20-70-01

SO 20-71-01
ostatní inženýrské o

bjekty

Lovosice - Česká Lí
pa

SO 20-71-01
ostatní inženýrské objektyLovosice - Česká Lípa

úprava žel. přejezdu
Žel. přejezd v km 40,081

SO 02-15-01

úpra
va ž

el. p
řeje

zdu

Žel.
 pře

jezd
 v km

 41,
800

SO 04-15-01

ŽST Žalhostice
venkovní osvětlení
SO 03-63-02

ŽST Žalhostice
venkovní osvětlení
SO 03-63-02

ŽST Žalhostice
přípojka NN
SO 03-63-01

ŽST Žalhostice
EOV
SO 03-61-01

ŽST Žalhostice
EOV
SO 03-61-01

DN 200, dl.50m

DN 200, dl.27m

DN 200, dl.35mDN 200, dl.43m

DN 200, dl.43m

DN 200, dl.43m

DN 200, dl.40m

Gabionová zeď dl.58m

Š17 km 40,254km 39,990

DN150mm; dl.30m

svodné
 potrubí

 DN200
mm; dl.

50m

svodné potrubí DN200mm; dl.50m

DN200mm; dl.50m

DN200mm; dl.50m

DN200mm; dl.50m

DN200mm; dl.50m

DN200mm; dl.50m

svodné potrubí DN200mm; dl.50m
DN 200, dl.50m

DN 200, dl.47m, 6,22‰ 

Š16 km 40,207

Š20 km 40,590

Š26 km 40,870

Š 27 km 40,902

km 40,032

DN 200, dl.52m Š25 km 40,076

km 40,036
Vyvedení do propustku

Š24 km 40,033

Š23 km 39,981

Š12/Š13  km 40,529

Š11 km 40,479

Š10 km 40,429

Š9 km 40,349

Š8 km 40,307

Š7 km 40,300

DN 200, dl.80m

km 40,124

Š6 km 40,250

Š4/Š5/Š16 km 40,207

Š3 km 40,164

Š2 km 40,121

Svodné potrubí km 40,035 - 40,075DN 200mm dl.40m
sklon 21,68‰

sklon 11,72‰

sklon 5‰

sklon 5‰ sklon 5‰

sklon 5‰

sklon 5‰
sklon 5‰

sklon 5‰

Š21 km 40,640

Š22 km 40,690

Š23 km 40,740

Š24 km 40,790

Š25 km 40,840

svod
né po

trubí
 DN2

00mm
; dl.5

0m

DN150mm; dl.50m

sklon 5‰
sklon 5‰

sklon 13
,7‰

sklon
 17,9

‰

sklo
n 21

,74‰

sklo
n 21

,74‰

Š 28 km 40,952

Š29 /Š30 km 41,002

Š31 km 41,052

Š32 km 41,102

sklon 
21,74‰

sklon 2
1,74‰

sklon 2
0,3‰

sklon 2
1,74‰

sklon
 21,7

4‰

ŽST Žalhostice
Železniční spodek
SO 03-11-01

Vsakovací žebro 33m

km 39,999

Š25a km 40,085

na odveden
í vody z žel

. přejezdu v
 km 40,800

 

DN 200 mm
 trubka z PE

HD plná

Vyvedení d
o okameno

vaného sva
hu u propus

tuSvodné pot
rubí km 40,

590 - 40,79
0

Vyvedení do okamenovaného svahu u propustku
Svodné potrubí DN 200 v km 40,124, dl.8m

ZÚ zdi km 40,177

KÚ zdi km 40,235-4m- -17m- -7m- -20m- -10m-

km 40,201

km 40,360

km 40,405

bude podbetonovano včetně zřízení betonových opěrek

Trativodní potrubí v km 40,360 - 40,405

sklon 1%, dl. 5 m
Svodné potrubí DN 200  Vyústění do nového okamenování svahu

Svodné potrubí DN 200, dl. 5m 

osa výklenku

Svo
dné

 pot
rubí

 DN
 200

, dl.
5m 

dl. 5 m, sklon 1%
Svodn

é potr
ubí DN

 200 km 40,940

km 41,010

Pražco
vá rovn

anina 3
 řady vl

evo dél
ky 70 m

Š1 km 40,075

Vyú
stěn

í do
 nov

ého
 oka

men
ová

ní s
vah

u

ZÚ ZKPP 5 km 40,789 000

ZÚ ZKPP 5 km 40,883 000

KÚ ZKPP 4.2 km 40,120 000

KÚ KPP 6.2 km 40,290 000

ZÚ ZKPP 4.2 km 40,030 / 0,118

KÚ ZKPP 5 km 40,923 000

ZÚ KPP 6.2 km 40,120 000

ZÚ ZKPP 4.2 km 40,290 000

KÚ ZKPP 4.2 km 40,316 000

KÚ ZKPP 5 km 40,810 000

ZÚ KPP 3.1 km 40,923 000

ZÚ ZKPP 4.2 km 40,005 000

KÚ ZKPP 4.2 km 40,055 000

ZÚ KPP 6.2 km 40,316 000

KÚ KPP 3.1 km 40,789 000

ZÚ KPP 3.1 km 40,810 000

KÚ KPP 3.1 km 40,883 000

km 40,086

DN 200, dl.10msklon +5‰
(Napojeni na Š25)

Chránička 
km 40,005
PS 03-01-01

Chránička 
km 40,082
PS 03-01-01

Chránička 
km 40,205
PS 03-01-01

Chránička  km 40,342
PS 03-01-01

Chránička 
km 40,444
PS 03-01-01

Chránička 
km 40,530
PS 03-01-01

Chránička 
km 40,604
PS 03-01-01

Chránička 

km 40,790

PS 03-01-01

Chránička km 40,890 

PS 03-01-01

Chránička km 40,125
SO 03-61-01

Chránička km 40,038
SO 03-63-01

Chránička km 41,500
SO 04-63-03

Chránička km 41,537
SO 04-63-03

Chránička km 41,705

SO 04-63-03

DN 200, dl.30m

DN 200, dl.24m

Š18 km 40,586

Š13 km 40,529

sklon -3‰

sklon 5‰

délka 2 x 19 mDN 200 mm sklon 5‰

Svodné potrubí v km 40,285 a 40,322

Š14 km 40,562 DN 200, dl.24m
sklon -5‰

Š19 km 40,285

Š20 km 40,322

2xDN 200, dl.15msklon 5‰

8%

8%km 40,031

km 40,033

8%km 40,603

km 40,603 8%

ZÚ KPP 6.1 km 40,560 000
KÚ KPP 6.2 km 40,560 000

KÚ KPP 6.1 km 40,616 000

ZÚ KPP 3.1 km 40,616 000

Š15, Š15a km 40,184

Š15b km 40,234 8%

8%

8%

8%

trativod DN150mm; dl.50m trativod DN150mm; dl.50m
trativod DN150mm; dl.50m

trativod DN150mm; dl.50m

ŽST Žalhostice
Železniční spodek
SO 03-11-01

Otevřený drážní příkop 4,4‰ 4,4‰

km 40,303
km 40,312

km 40,420

do C12/15 - XF3
Žlab TZZ4 dl. 11m

1
2

5

R=300mV=40km/h; D=0mm; I=63mm; alfas=5,7792g; do=27,234m;T=13,626m;

3,750

Pčevzatý počátek staničení

3,750

3,750

3,750

3,750

-12m-

-37,889m-
r=300m

-65,569m-

r=300m

3

4

R=300m

R=300m

KO km 40,219 012 ZO km 40,519 747

KO km 40,552 944

-24,712‰
dl.243,002m

ŽST Žalhostice

3,750

3,750

r=300m

Začátek směrové a výškové
úpravy koleje

ŽST Žalhostice
Železniční svršek
SO 03-10-01

ŽST Žalhostice
Železniční svršek
SO 03-10-01

ŽST Žalhostice
Železniční spodek
SO 03-11-01

Žalhostice - Litoměřice hor. n.

Železniční svršek
SO 04-10-01

Žalhostice - Litoměřice hor. n.

Železniční spodek
SO 04-11-01

5000-dl.169,884m-
-dl.214,714m-

-dl.188,034m-
-dl.142,791m-

kolej 3
kolej 1

kolej 3a
kolej 1a

ZV km 40,343 725

R=300m

KO km 40,173 841

ZO
 km

 0,
12

01
03

KO
 km

 0,
14

73
37

ZÚ
 KV

o KÚ
 km

 0,
15
34
61
 ko

l pá
ru

KÚ
 = 
km

 0,
15
92
69

-dl.12,047m-

-dl.12,046m-

5000

R=300m
V=50km/h; D=0mm; I=99mm; alfas=7,0446g; do=33,197m, T=16,615m

R=300mV=50km/h; D=0mm; I=99mm; alfas=7,0447g; do=33,197m; T =16,615m

ZO km 40,185 816

KO km 40,219 012 ZO km 40,519 747

KO km 40,552 944

KV km 40,376 956

KV km 40,564 990

TABULKA VÝHYBEK= NOVÉč. staničení druh svršek úhel transformace typ druhpol.
př.směrpr.

žlab. druh
pr.zaveru

druh typ
upevn.srdcov.

1

b
2

49

b
3 ČZ KS SK

ČZ KS SK

J 1:9 P p
l

bČZ KS

zl
49J 1:11

J 1:9 300
l

km 40,140 565

km 40,074 996

km 40,343 725 49 Lzl
zl P

SK
4

bČZ KS

J 1:9 300
p

km 40,421 741 49
zl P

SK
5

bČZ KS

J 1:9 300
p

km 40,597 762 49
zl P

SK

300
300

Rek. mostu v km 38,816
SO 201 železniční spodek

ZP km 39,870 201 z SO 201

40,0 40,1 40,2 40,3 40,4 40,5 40,6 40,7

40,8

40,9

41,0

41,1

ZP km 39,870 201

KP km 39,986 002

ZV km 40,074 996

ZV km 40,140 565

ZV km 40,343 725

ZV km 40,597 762

ZP km 40,616 033

164,975
+24,712‰
dl.46,998m

km
 0,

11
6 9

40

166,137

+21,522‰
dl.85,000m

yv=0,004m
tz=4,785m

Rv=3000m

km 40,118 000

167,966

+21,522‰
dl.85,000m

+11,721‰
dl.77,000m

yv=0,036m
tz=14,702m

Rv=3000m

km 40,195 000

168,869

+11,721‰
dl.77,000m

+2,000‰
dl.421,033m

yv=0,035m
tz=14,581m

Rv=3000m

km 40,616 033

169,711

+2,000‰
dl.421,033m

+10,928‰
dl.113,967m

yv=0,030m
tz=13,392m

Rv=3000m

km 40,730 000

170,956+10,92
8‰

dl.113,967m

+21,7
40‰

dl.485,000m
yv=0,044mtz=16,219mRv=3000m

Rek. mostu v km 38,816
SO 202 železniční svršek

u = 5 mm, lu1 = 8 m, Lu2 = 9 m

65 70

40

75
80

70 65

km 40, 030448
ZÚ nového kolejového roštu

Začátek rekonstrukce 

Ža
lho

stic
e -
 V.

Bře
zno

Ko
ne
c ž

el. 
spo

dku

40 km
 40

,04
53

88
 = 

km
 0,

10
94

62

kolej 3

kolej 3

kolej Žalhostice - V.Březno

85

ZV km 40,421 741

KV km 40,388 510

KV km 40,564 531

ZO km 40,894 784

KO km 40,919 625

km 40,077 400

km 40,085 800
ZÚ Antikor. úpravy

KÚ Antikor. úpravy

KÚ Antikor. úpravy km 40,804 700

ZÚ Antikor. úpravy km 40,796 300

ZÚ pražcová kotva každý 2 pr.

ZÚ pražcová kotva každý pr.

km 40,658

km 40,667

KÚ pražcová kotva každý 2 pr.
KÚ pražcová kotva každý 3 pr.

km 40,780
km 40,789

ZÚ pražcová kotva každý 3 pr.
ZÚ pražcová kotva každý 2 pr.

km 40,883
km 40,894

KÚ pražcová kotva každý 2 pr.
KÚ pražcová kotva každý 3 pr.

km 40,920
km 40,931

ZÚ pražcová kotva každý 3 pr.

166,137

+24,712‰
dl.46,998m

+21,522‰
dl.85,000m

yv=0,008m
tz=6,915m

Rv=3000m

km 40,033 000

Začátek stavby km 39,986 002
km 39,986 002

165,265
+24,200‰
do st. stavu

+26,376‰
dl.33,06m

yv=0,001m
tz=3,264m

Rv=3000m

km 40,597 762

      J49-1:9-300,zl,L,l,ČZ,b,KS,SK

      J49-1:9-300,zl,P,p,ČZ,b,KS,SK

      J49-1:9-300,zl,P,l,ČZ,b,KS,SK

      J49-1:9-300,zl,L,p,ČZ,b,KS,SK

      J49-1:11-300 ,zl,P,p,ČZ,b,KS,SK

LN
 km

 0,
15

0 0
00

+26,376‰
dl.33,06m

Vzálenost ZV/námezník
57,3 m
51,3 m
51,3 m
51,3 m
51,3 m

R=237m

V=65km/h; V130=70km/h; D=125mm; I=86mm; I=119mm alfas=43,1242g; do=102,790m

n=6,89V; n130=6,40V130; Lk1=56,000m; A=115; m=0,551m; T=111,783m; klotoida

n=7,32V; n130=6,80V130; Lk2=59,504m; A=119; m=0,622m; T=113,331m; klotoida

R=259,5m

V=65km/h; V130=70km/h; D=127mm; I=66mm; I130=97mm; alfas=20,7470g; do=24,841m

n=7,32V; n130=6,80V130; Lk1=60,456m; A=125; m=0,587m; T=72,887m; klotoida

n=7,15V; n130=6,63V130; Lk2=59,000m; A=124; m=0,559m; T=72,329m; klotoida

Lk = 56 m

r = 237 m

Lk = 59,504 m

Lk = 60,456 m

r = 259,5 m

Lk = 59,000 m

Lk = 60 m

ZO km 40,672 033

KP km 40,834 328

KO km 40,774 823 ZP km 40,834 328

KP km 40,978 625

ZP km 41,060 123

ZO km 41,120 123

u = 2,5 mm, lu1=lu2=6m 

km 39,916

ZV km 0,075854
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KLAD LISTŮ:

nový železniční svršek a spodek

LEGENDA:

sdělovací kabel - nadzemní

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

zabezpečovací kabel - pozemní
sdělovací kabel - pozemní

silnoproudý kabel vn - pozemní

slaboproudý kabel nn - pozemní
silnoproudý kabel vn - nadzemní

slaboproudý kabel nn - nadzemní

kanalizace

plynovod
vodovod

stáv. koleje

hranice drážního pozemku
katastr

LEGENDA STÁVAJÍCÍ SITUACE:

stávající (stav) situace

nová poloha zabezpečovacích kabelů
nová poloha sdělovacích kabelů

směrová a výšková úprava koleje
rušené koleje
trativody

obvod stavby
obvod staveniště

teplovod

úprava a ochrana vedení vodovodu
úprava a ochrana vedení plynovodu
úprava a ochrana vedení kanalizace
úprava a ochrana vedení teplovodu

úprava a ochrana sdělovacího vedení
úprava a ochrana silnoproudých vedení

přístupy na staveniště

vsakovací objekt

dočasný zábor
trvalý zábor
věcné břemeno

LEGENDA PLOCH:

pozemní objekty

rekonstrukce komunikace

pozemní komunikace

žel. spodek - sanace - KPP typ 3.1. - ŠD f.0/32mm + Gt

žel. spodek - sanace - KPP typ 3.2. - ŠD f.0/32mm + Gt + Gm

žel. spodek - sanace - KPP typ 3.3 - ŠD f.0/32mm + ŠD f.0/63mm + Gt  

demolice

mostní objekty

zařízení staveniště (ZS)

železniční přejezdy - přejezdová konstrukce

žel. spodek - sanace - ZKPP typ 4.2 - ŠD f.0/32mm + Gt + ŠD-SC I

žel. spodek - sanace - ZKPP typ 5  - ŠD + geosyntetikum

nástupiště

žel. spodek - sanace - ZKPP typ 4.1 - ŠD f.0/32mm + Gt + ZZSP

žel. spodek - sanace - KPP typ 6.2 - ŠD f.0/32mm + Gt + ZZSP

762 body vytyčovací sítě
(geodetické údaje jsou v Dokladové části
v části 5 - Geodetický podklad pro projektovou činnost) 

400 03 Ústí nad Labem - Střekov

e-mail: projekt.ul@strabag.com

Část Příloha

Železničářská 1385/29

Investor:

tel.: +420 475 300 111

Místo stavby:Stavba
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STRABAG Rail a.s.

Odpov. projektant stavby Odpov. projektant PS, SO, části Kontroloval Vypracoval

Datum
Stupeň

Formát
Měřítko

Objekt
Koordinační situační výkres

1:1000
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08/2020
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Lovosice - Česká Lípa

Lovosice - Česká Lípa
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